
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.LGc del

IDEAZIONE, REALIZZAZIONE E STAMPA DELLE AGENDINE E PLANNING

OGGETTO PERSONALIZZATE CON IL 1060 DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MuRGIA PER
L’ANNO 2015 — IMPEGNO DI SPESA — CUP: F89G14000730001 — CIG:
Z111240E4E.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4400 — UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile dI Sej±iòFinanziario

dott.ssa

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 7.090,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4400 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014

assunto con J deliberazione J determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del
20/12/2013 e la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot.
0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al n.1376,
con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

CONSIDERATO che tra le azioni di comunicazione da realizzare da parte dell’Ente, ormai in
forma tradizionale, vi è la produzione del calendario istituzionale per il 2015 e che per l’anno 2015
è stata proposta la realizzazione e stampa di agendine e planning da tavolo con il logo
personalizzato del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

CONSIDERATO che, per servizi o forniture inferiori a ventimila euro con esclusione dell’I.V.A, è
consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 77
comma 3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

CONSIDERATO che con nota assunta al protocollo dell’Ente in data 28/11/2014 al n. 5783 è
stato inviato, da parte della Reef Light di Alessandro Verzino con sede in Cassano delle Murge alla
Via Alcide De Gasperi, 69 — RIVA 07316730725, il preventivo di spesa per la ideazione,
realizzazione e stampa delle Agendine e Planning personalizzate con il logo del Parco Nazionale
dell’Alta Murgia per l’anno 2015;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 5819 del 01/12/2014 si è provveduto alla conferma
d’ordine di n. 500 copie del planning settimanale per l’anno 2015 di n. 2.000 copie dell’agenda
tascabile per l’anno 2015 al costo complessivo omnicomprensivo di € 6.450,00;

CONSIDERATO che in corso d’opera si è reso opportuno inserire la stampa serigrafica ad un
colore su pagina frontespizio interna all’agendina tascabile e che la su citata ditta ha proposto per
detta stampa il costo aggiuntivo complessivo di € 480,00, come da preventivo assunto al
protocollo dell’Ente in data 02/12/20 14 al n. 5820;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 5883 del 05/12/2014 si è provveduto alla conferma
d’ordine della stampa serigrafica ad un colore su pagina frontespizio interna per n. 2.000 agende
tascabili al costo aggiuntivo complessivo omnicomprensivo di € 480,00;

CONSIDERATO che in corso d’oDera si è reso opportuno inserire la stamoa seriqrafica ad un
colore su copertina per n. 500 planning settimanali e che la su citata ditta ha proposto per detta
stampa il costo aggiuntivo complessivo di € 160,00, come da preventivo assunto al protocollo
dell’Ente in data 16/12/2014 al n. 5998;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 6006 del 16/12/2014 si è provveduto alla conferma
d’ordine della stampa serigrafica ad un colore su copertina per n. 500 planning settimanali al
costo aggiuntivo complessivo omnicomprensivo di € 160,00;

parco azionaIe®

dell’alta murgia



CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’impegno di spesa per l’ideazione,
realizzazione e stampa di n. 2.000 Agendine e di n. 500 Planning personalìzzate con il logo del
Parco Nazionale dell’Alta Murgia per l’anno 2015;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4400 “Spese per stampa e
distribuzione annali, monografie e bollettini”, che presenta la necessaria copertura finanziaria
della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 30 disciplina
l’impegno di spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 7.090,00 sul Cap. 4400 “Spese per stampa e
distribuzione annali, monografie e bollettini” del Bilancio di previsione 2014 per l’ideazione,
realizzazione e stampa di n. 2.000 Agendine e di n. 500 Planning personalizzate con il logo del
Parco Nazionale dell’Alta Murgia per l’anno 2015, in favore della Reef Light di Alessandro Verzino
con sede in Cassano delle Murge alla Via Alcide De Gasperi, 69 — P.IVA 07316730725.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma su citata relativa all’ideazione,
realizzazione e stampa di n. 2.000 Agendine e di n. 500 Planning personalizzate con il logo del
Parco Nazionale dell’Alta Murgia per l’anno 2015 con successivo provvedimento, previa
presentazione della relativa fattura e previa attestazione dell’avvenuta e corretta fornitura del
materiale su tato.

L’istruttore J \-j /
Maria Bartolomeo \

I,
IL DIRETTORE F.F._____________

parco nazionale
dell’alta murgia

Fio Modesti



Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilancio di previsione anno

parco nazionale

dell’atta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online daI’S1S e per 15 giorni consecutivi, fino al Li)Li5.

(‘\ L’incricato
‘Lk-

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo del bilancio di previsione anno

:2/ gestione residuompetenza.
//

Gravina,1 /

Gravina,

___________

sul capitolo

________

gestione residui/competenza.

L’incaricato


